[image: ]

INDICAÇÃO Nº____1331_____/2018.

			INDICO À MESA, cumpridas as formalidades regimentais, seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal de Itaquaquecetuba, Dr. Mamoru Nakashima, solicitando que se digne Vossa Excelência, determinar junto à Secretaria Municipal de Serviços Urbanos, as providências que se fizerem necessárias, no sentido de que sejam realizados serviços de manutenção em caráter de urgência no canaletão existente na Rua Suzano esquina com a Rua Itú, no Bairro Monte Belo, neste Município.

			JUSTIFICATIVA

			Tal solicitação se faz extremamente necessária e urgente, uma vez que, nesta esquina está intransitável gerando transtornos no tráfego de veículos

		Plenário Vereador Maurício Alves Braz, em 06 de Agosto de 2.018.

JOÃO BATISTA PEREIRA DE SOUZA
(Pelé da Sucata)
Vereador
PSDB

[bookmark: _GoBack]
image1.png
PROTOCOLO 1446/2018 - 06/08/2018 15:59 - PROCESSO 1442/2018